
ZARZĄDZENIE Nr 879/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.04.2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do prowadzenia działań Krakowskiej 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej w celu wspólnego zamówienia publicznego na 
zakup energii elektrycznej w kolejnych okresach zakupowych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920, 2260), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu wspólnego przeprowadzenia i udzielania zamówienia publicznego na 
zakup energii elektrycznej, powołuje się Komitet Sterujący do prowadzenia działań 
Krakowskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej, zwanej dalej KGZEE.

2. W skład KGZEE wchodzą: 

Przewodniczący:
Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa;

Wiceprzewodniczący/ Koordynator:
Elżbieta Żarów – Przedsiębiorstwo Oszczędzania Energii ESCO Sp. z o. o.;

Członkowie:
1) Witold Śmiałek  - Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Jakości Powietrza,

2) Andrzej Łazęcki  - Wydział Gospodarki Komunalnej UMK,

3) Maria Rusowicz  - Wydział Obsługi Urzędu UMK,

4) Beata Tracka – Samborska - Wydział Edukacji UMK,

5) Katarzyna Olesiak  - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK,

6) Michał Marszałek  - Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK,

7) Witold Kramarz  - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

8) Marcin Korusiewicz  - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,

9) Krzysztof Kowal  - Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie,

10) Dorota Iwanicka  - Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie,

11) Katarzyna Zapał  - Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie,

12) Ryszard Langer  - Krakowski Holding Komunalny S. A. w Krakowie,

                                      - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S. A. 
                                              w Krakowie,

13) Rafał Świerczyński  - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S. A. 
                                               w Krakowie,

14) Jan Sady  - Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A. 
                                              w Krakowie,



15) Henryk Kultys  - Miejskie Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o. o. 
                                              w Krakowie.

§ 2. 1. Celem Komitetu Sterującego jest wdrożenie i prowadzenie działań związanych 
ze wspólnym wystąpieniem podmiotów tworzących KGZEE w zamówieniu publicznym na 
zakup energii elektrycznej.

2. Zadaniem Komitetu jest inspirowanie działań i opiniowanie dokumentów 
związanych z zamówieniem, o którym mowa w ustępie 1.

3. Zakres działań Komitetu Sterującego związanych z zakupem energii elektrycznej 
w danym okresie zakupowym, obejmuje:

1) wybór lidera KGZEE i określenie zasad jego działania,

2) wybór zamawiającego w postępowaniu o zamówienie publiczne,

3) akceptacja warunków (treści) umowy funkcjonowania KGZEE,

4) akceptacja założeń i kryteriów zamówienia publicznego,

5) określenie warunków zaproszenia do KGZEE innych podmiotów,

6) ustalenie okresu czasowego i zakresu rzeczowego zamówienia publicznego 
z uwzględnieniem grup taryfowych,

7) inne zagadnienia wynikające z realizacji zamówienia konkurencyjnego zakupu energii 
elektrycznej lub zgłoszone przez lidera KGZEE.

4. Komitet Sterujący jest zwoływany przez Przewodniczącego.

5. Komitet Sterujący podejmuje decyzje zwykłą większością głosów jego składu 
obecnych na posiedzeniu.

6. Z posiedzeń Komitetu Sterującego sporządza się protokół.

§ 3.Realizację bieżących zadań Komitetu Sterującego prowadzi Wiceprzewodniczący/ 
Koordynator, przy udziale zaproszonych uczestników KGZEE.

§ 4.Komitet Sterujący, po zakończeniu postępowania o zamówienie publiczne na zakup 
energii elektrycznej dla uczestników KGZEE na dany okres zakupowy, sporządza 
sprawozdanie z działalności w danym okresie, które przedkłada do zatwierdzenia 
Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.Obsługę administracyjno – biurową Komitetu Sterującego powierza się Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej.

§ 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 7.Traci moc zarządzenie Nr 3483/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 
2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego do prowadzenia działań Krakowskiej 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej w celu wspólnego zamówienia publicznego na zakup 
energii elektrycznej w kolejnych okresach zakupowych.

§ 8.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


